
S jistotou do budoucna!

EULER HERMES

Chystáte se podepsat zásadní 
kontrakt? Chtěli byste si pojistit  
platby plynoucí z tohoto kontraktu  
a chránit se proti riziku škody v rámci 
investovaných nákladů na výrobu?

Euler Hermes, největší úvěrová 
pojišťovna na světě, Vám poskytuje 
pojistnou ochranu s produktem  
EH Cover One, nezrušitelná, fixní 
mezinárodní pojistná ochrana.

CHRÁNÍ VAŠE ZAKÁZKY

Vaše faktury jsou kryty, jak v rámci 
České republiky, tak mezinárodně. 
Krytí garantujeme až po dobu 3 let. 
Euler Hermes Vám vyplatí pojistné 
plnění v případě nezaplacení,  
včetně škody vzniklé z výrobního  
rizika, nebo v případě, že se Váš  
klient stane insolventním. 

OPTIMALIZOVANÁ POJISTNÁ OCHRANA

Každý Váš kontrakt je pojištěn 
samostatně, a to na míru ušitou 
pojistnou smlouvou. Specifika  
Vašeho kontraktu jsou zohledněny 
v podmínkách pojistné smlouvy  
a Vy tak můžete s klidem realizovat 
Vaši zakázku.

UJISTĚTE VAŠE OBCHODNÍ PARTNERY

Pojištění Vašeho kontraktu společností 
Euler Hermes s oficiálním ratingem AA 
poskytuje jistotu nejen Vám, ale také 
Vašim finančním partnerům.

EXPANDUJTE NA NOVÉ TRHY

S našim pojištěním se můžete 
spolehnout na rozsáhlou znalost 
světových trhů. V našich interních 
systémech monitorujeme  
více než 40 milionů společností  
ve více než 130 zemích světa.

COVER ONE  
CHRÁNÍ VAŠE ZAKÁZKY

PRO VÍCE INFORMACÍ:  www.eulerhermes.cz     Dalibor Trojek LinkedIn        dalibor.trojek@eulerhermes.com

TERITORIA CELÝ SVĚT

Pojištěné sektory Všechny

Pojištěné činnosti → Prodej zboží
→ Poskytování služeb

Platnost pojistného krytí Pojistné krytí je fixováno po dobu trvání kontraktu,  
až na 36 měsíců

Pojištěná rizika Komerční a politická rizika

Pojištění odběratelé Soukromý a veřejný sektor

Pojistné plnění Až do výše 90 %

https://www.linkedin.com/in/dalibor-trojek-65a1a741/

